
Grafikas un multimediju specialists 
 
  Rīgas Mākslas un Mediju tehnikums. 

Mācību ilgums – 4 gadi pēc 9. klases 

Stipendija  – līdz 150 Euro mēnesī 

Dienesta viesnīca – 3 minūšu attālumā no tehnikuma 

Programmas priekšrocības:  Šī ir unikāla programma ar to, ka notiek specializēšanās 

mājaslapu dizaina jomā, bet vienlaicīgi tiek apgūtas arī programmēšanas valodas. Datorgrafikā 

tiek strādāts ar tādām programmām kā Ilustrator, Photoshop, Lightroom, Adobe Flash. 

Tehnikums nodrošina  visu nepieciešamo inventāru izglītības procesa nodrošināšanai. 

 

Absolvējot tehnikumu saņemsi: diplomu par profesionālo vidējo izglītību (vidējā izglītība – 

kārtojot visus Valsts centralizētos eksāmenus un profesijas) Starptautisko IES Sertifikātu. 

 

Pēc tehnikuma absolvēšanas var mācīties: Latvijas Mākslas akadēmijā, Latvijas Kultūras 

akadēmijā, Latvijas Universitātē – jebkurā Latvijas augstskolā, kā arī citu valstu augstskolās – 

daudzi absolventi izmanto šo iespēju. 

 

Ar tehnikumā iegūtajām zināšanām un diplomu var strādāt: uzņēmumos, kuru darbības 

sfēra ir reklāmas dizains, WEB dizains, kā arī veidot individuālos uzņēmumus. 

 Uzņemšana 2020./2021. mācību gadam Rīgas Mākslas un mediju tehnikumā ir nonākusi viena 

soļa attālumā. Tajā pašā laikā COVID-19 dēļ ir daudz neskaidrību. Zināms ir tikai viens - 

uzņemšana būs! Nav skaidrs kad un kā! Tādēļ, ja vēlaties mācīties mūsu tehnikumā, iesakām 

aizpildīt anketu un tiklīdz būs skaidrība, Jūs būsiet starp pirmajiem, kas saņems visu informāciju 

gan par uzņemšanas norises kārtību, gan par iesniedzamajiem dokumentiem! Izmantojiet šo 

iespēju - būt starp pirmajiem! 

https://www.youtube.com/watch?list=PLymB9KFvY5xAipLssBDTUohdhssV86Elt&time_continue=4&v=k

BcTNLx41kE&feature=emb_logo 

 

https://www.youtube.com/watch?list=PLymB9KFvY5xAipLssBDTUohdhssV86Elt&time_continue=4&v=kBcTNLx41kE&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?list=PLymB9KFvY5xAipLssBDTUohdhssV86Elt&time_continue=4&v=kBcTNLx41kE&feature=emb_logo

